www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05378  Volume  2  2018
Ingranaggio dritto inox
SSG
ØM
ØP
ØD 8 12
20
ØA

0,104
Indicazione di coppia e di potenza
Nm
kW
INOX
304L ottone fibra
Per 50 denti a 1000 giri/min.
inox
Modulo
1,0
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 6+ 20+
Sc. Prezzo -12% Su richiesta
Z ØP ØD ØM ØA Prezzo Unit.
 Codice Denti Primitivo Esterno Mozzo Alesaggio da 1 a 5
SSG1-12-304L 12 12 14 14 6 4 26,76 F
SSG1-15-304L 15 15 17 12 8 4 27,45 F
SSG1-16-304L 16 16 18 12 8 4 28,92 F
SSG1-18-304L 18 18 20 15 8 4 29,82 F
SSG1-20-304L 20 20 22 15 8 4 29,91 F
SSG1-22-304L 22 22 24 15 8 4 31,08 F
SSG1-24-304L 24 24 26 15 8 4 31,20 F
SSG1-25-304L 25 25 27 15 8 4 31,89 F
SSG1-26-304L 26 26 28 15 8 4 33,26 F
SSG1-28-304L 28 28 30 15 8 - 34,58 F
SSG1-30-304L 30 30 32 20 8 4 32,35 F
SSG1-32-304L 32 32 34 20 8 - 38,28 F
SSG1-36-304L 36 36 38 20 8 - 43,20 F
SSG1-40-304L 40 40 42 20 8 4 46,88 F
SSG1-44-304L 44 44 46 20 8 - 50,34 F
SSG1-48-304L 48 48 50 20 8 - 53,61 F
SSG1-50-304L 50 50 52 30 10 4 57,37 F
SSG1-54-304L 54 54 56 30 10 - 62,42 F
SSG1-56-304L 56 56 58 30 10 - 63,53 F
SSG1-60-304L 60 60 62 30 10 4 71,68 F
SSG1-64-304L 64 64 66 30 10 - 79,23 F
SSG1-66-304L 66 66 68 30 10 - 91,03 F
SSG1-70-304L 70 70 72 30 10 - 95,84 F
 A scelta: qualsiasi ingranaggio fino a questa dimensione 
SSG1-590-304L 590 590 592 Dimensioni: contattateci Su richiesta
Inox 304L
Stock*
+
stock